
 

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO 

Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP 
E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br   

CEP 11.955-000 – Fone: (015) 3578-9444 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2022 

O Prefeito do Município de Barra do Turvo, Estado de São Paulo, usando de 

suas atribuições legais; 
 

RESOLVE:  

Adiar a realização das provas para o cargo de ASSISTENTE DE 

DEPARTAMENTO JURÍDICO pelo motivo de alteração no conteúdo programático do 

programa de provas e bibliografia para o cargo, devendo ser realizado em data oportuna a 

ser divulgado. 

Os demais cargos Oficineiros, Escriturário e Cadastrador/Digitador permanecem 

com a data da prova normal sendo convocados para sua aplicação no 06 de março de 2022, 

com duração de 3 (três) horas, conforme aposto no Edital de Abertura, já incluindo o tempo 

de preenchimento da Folha de Resposta, o local da prova será na Escola Maria Izabel 

Mota Ferreira, localizada na Rua Gonçalo Bueno da Cruz, Nº 221, bairro Boa Esperança, 

com início das Provas as 09:00 horas e término ás 12:00, com fechamento dos portões as 

08:45h. 

 

 

 

Barra do Turvo/SP, 04 de março de 2022. 

 

 

 

Jefferson Luiz Martins 

Prefeito 

 

mailto:social@barradoturvo.sp.gov.br

